
　ＷＲＰＦ　コンタミ　ウエアリング

製品の特長

商品コード

1513-03885

1513-03890

1513-03895

1513-03900

1513-03905

1513-03910

※ ウェアリング必要長に切断して販売致します。

　ブロンズ入り　ピストン用テフロン（ＰＴＦＥ）ウェアリング
　必要な長さに切断して納入します

ブロンズ充填テフロン（PTFE）を全長約２０ｍのロール状にした製品です。
ウェアリングとして必要な長さに切断して納入致します。
製品の表面には潤滑効果を高めるため、硬貨のような模様（コイニング）が加工され、
ウェアリングのスティックスリップを防止します。

製品硬度は同種の他社製品と比較してやや高く、耐圧性、耐摩耗性に優れた効果を
発揮します。

カーボン充填の製品も製作可能です。(常時在庫はしておりません）
（注文単位は10m以上のロール状のみで、納期は 約30日です）

製品サイズはユーザー様の希望サイズで製作可能です。（納期： 約30日）
使用数量が多い場合には、ロール状態での購入をお勧め致します。

溝幅 x 厚み (mm) ロール長さ

　6 x 2.5 20m

　8 x 2.5 20m

　9.7 x 2.5 20m

　11.9 x 2.5　（特殊） 20m

　15 x 2.5 20m

　25 x 2.5 20m

ロール状態から切断して販売します。 製品表面は潤滑を良好にするコイニング加工
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　ＷＲＰＦ　コンタミ　ウエアリング

　ブロンズ入り　ピストン用テフロン（ＰＴＦＥ）ウェアリング
　必要な長さに切断して納入します

受注生産品

材質：ブロンズ入りテフロン（PTFE）

商品コード

1513-03914

1513-03915

1513-03920

1513-03925

1513-03930

※指定の長さに切断して納入することも可能です。（1ロール/12m購入の場合のみ）
※赤字表記のサイズは、若干の在庫あり

材質：カーボンファイバー入りテフロン（PTFE）

商品コード

1513-03935

1513-03940

1513-03945

1513-03950

※指定の長さに切断して納入することも可能です。（10m以上購入の場合のみ）

溝幅 x 厚み (mm) ロール長さ

　4 x 4 12m

　6 x 4 12m

　8 x 4 12m

　9.7 x 4 12m

　15 x 4 12m

溝幅 x 厚み (mm) ロール長さ

　6 x 2.5 20m

　25 x 2.5 20m

　9.7 x 2.5 20m

　15 x 2.5 20m
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